
C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
ASSOLUTA T.C.SALITA 5000 MT. SENIORES femminile 

Over 50 

1 67 BICHUGOVA EUGENIA 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

2 64 ROATA CLAUDIA 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

3 71 DI LENARDO CHIARA 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 

4 74 MAURO ANGIOLETTA 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 

5 72 URGESI LORETTA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

Over 40 

1 76 PANIZZA PATRIZIA 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

2 77 CARMAGNOLA DANIELA 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

3 63 BERTOCCO ANNALISA 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

Seniores 

1 75 DELPERO CRISTINA 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

2 69 PILLER HOFFER LICIA 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 

Seniores giovani 

1 57 BOLZAN LISA 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 

2 65 PALTRINIERI ILARIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

3 58 BOLZAN ANNA 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 

4 60 TOMA FLAVINA 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 

5 61 BRICALLI FRANCESCA 3362 A.S.D.POLISPORTIVA VALMALENCO 

6 62 ROVEREDO VALENTINA 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 

Aspiranti 

1 68 BRICALLI NICOLE 3362 A.S.D.POLISPORTIVA VALMALENCO 

2 59 GELMI CHIARA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

3 73 SORDELLO MARA 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 

4 70 PEDRETTI SILVIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

5 66 PEDRETTI GIULIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    



  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
ASSOLUTA T.C.SALITA 9000 MT. SENIORES maschile 

Over 50 

1 7 MASIERO GUIDO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

2 17 FRANCHINI MASSIMO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

3 34 FERRAZZI URBANO 2360 A.S.D.SKIROLL APPIANO 

4 25 CONCINI MARIO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

5 18 GIONTA MARCELLO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

6 33 SOMMAVILLA PAOLO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

7 36 RIPAMONTI MARCO 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 

8 16 ROVEREDO MASSIMO 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 

9 46 PEDERGANANO PIERLUIGI 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

10 47 FONTANA IVANO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

11 24 SCREMIN GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 

12 26 SBALCHIERO DANIELE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 

13 55 RODIGARI ELIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

14 45 ZONTA GIANDOMENICO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

15 32 BIANCHINI GIORGIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

Over 40 

1 3 DI GREGORIO ALFIO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

2 29 MOSCONI MARCO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

3 21 RADOVAN MATTEO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

4 19 VALERIO MASSIMO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

5 14 RUPIL GIANNI 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 

6 31 MOSCONI ALESSANDRO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

7 28 DALLA VIA MARCO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 

8 10 MORTAGNA EDI 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

9 49 DEZULIAN SERGIO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

10 27 SESSO LUIGI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 

11 11 MUNARI PAOLO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

12 38 RIZZATO ALBERTO 2337 S.A.V. VICENZA & CALTRANO DIL. 

13 37 ARLIAN MAURO 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 



14 20 GIARDINA CORRADO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

15 48 DESILVESTRO ANDREA 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

Seniores 

1 2 BIANCHI EUGENIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

2 53 CARETTA GABRIELE 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

3 1 BECCHIS EMANUELE 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 

4 52 SONNA MARCO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

5 39 FABRELLO GIANTONIO 2337 S.A.V. VICENZA & CALTRANO DIL. 

6 22 BERLESE MATTIA 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

7 40 BARON FRANCESCO 3447 GRUPPO SPORTIVO ALPINI GSA A.S.D. 

8 5 BERLANDA ALESSIO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

9 41 BOSIN SIMONE 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

Seniores giovani 

1 54 PANISI GILBERTO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 

2 12 DALLA VIA ALBERTO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 

3 15 MOSELE MARCO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 

4 9 DE ZEN DANIELE 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

5 8 GIARDINA JACOPO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 

6 43 RIPANOMTI SIMONE 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 

7 4 LONGON MARCO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 

8 13 HROVATIN NIKI 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 

9 42 BIANCHINI ALESSANDRO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 

Aspiranti 

1 6 BECCHIS FRANCESCO 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 

2 44 ZANELLI ALESSANDRO 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
OVER 60 T.C.SALITA 5000 MT. SENIORES maschile - Classifica 

finale 

10 
 

1 88 BERLANDA SILVANO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 25.56.47 312 



2 89 CORSO VITTORINO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 26.28.64 286 

3 81 GRIVON ORLANDO 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 26.57.50 260 

4 78 COSSARO ENZO 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 27.40.11 234 

5 85 MARCHETTO CLAUDIO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 28.18.33 208 

6 82 CESANA ROMEO 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 30.31.01 182 

7 84 SIMONATO VALTER 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 31.14.29 156 

8 79 ZULIAN DANIELE 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 31.32.13 130 

9 86 LA CAMERA VINCENZO 3548 SCI CLUB BOBBIO ASS.DILETTANTISTICA 31.35.61 104 

10 83 CADAMURO BONIFACIO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 35.13.34 78 

11 80 BORETTAZ GUIDO 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 37.01.60 52 

12 87 PEDRETTI IGNAZIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 39.15.34 26 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
ASSOLUTA T.C.SALITA 9000 MT. SENIORES maschile - Classifica 

finale 

11 
 

1 3 DI GREGORIO ALFIO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 35.24.07 348 

2 2 BIANCHI EUGENIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 35.55.56 341 

3 54 PANISI GILBERTO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 36.39.32 334 

4 12 DALLA VIA ALBERTO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 37.01.25 326 

5 53 CARETTA GABRIELE 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 38.40.18 319 

6 29 MOSCONI MARCO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 38.46.70 312 

7 21 RADOVAN MATTEO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 39.07.54 304 

8 1 BECCHIS EMANUELE 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 39.38.89 297 

9 15 MOSELE MARCO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 39.44.12 290 

10 7 MASIERO GUIDO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 40.05.30 283 

11 19 VALERIO MASSIMO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 40.07.08 276 

12 9 DE ZEN DANIELE 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 40.51.94 268 

13 14 RUPIL GIANNI 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 41.04.00 261 

14 8 GIARDINA JACOPO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 41.12.02 254 

15 17 FRANCHINI MASSIMO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 41.16.61 246 

16 52 SONNA MARCO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 41.32.88 239 

17 43 RIPANOMTI SIMONE 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 42.12.73 232 

18 6 BECCHIS FRANCESCO 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 42.57.70 225 

19 34 FERRAZZI URBANO 2360 A.S.D.SKIROLL APPIANO 43.06.98 218 

20 31 MOSCONI ALESSANDRO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 43.08.84 210 

21 28 DALLA VIA MARCO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 43.19.41 203 

22 25 CONCINI MARIO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 43.36.00 196 

23 4 LONGON MARCO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 43.41.75 188 

24 18 GIONTA MARCELLO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 43.44.05 181 

25 44 ZANELLI ALESSANDRO 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 44.08.35 174 



26 33 SOMMAVILLA PAOLO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 44.19.18 167 

27 36 RIPAMONTI MARCO 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 44.49.52 160 

28 10 MORTAGNA EDI 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 44.54.59 152 

29 49 DEZULIAN SERGIO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 44.56.57 145 

30 39 FABRELLO GIANTONIO 2337 S.A.V. VICENZA & CALTRANO DIL. 45.21.91 138 

31 16 ROVEREDO MASSIMO 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 45.44.59 130 

32 46 PEDERGANANO PIERLUIGI 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 45.53.75 123 

33 22 BERLESE MATTIA 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 47.28.68 116 

34 47 FONTANA IVANO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 48.28.21 109 

35 27 SESSO LUIGI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 48.30.38 102 

36 24 SCREMIN GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 49.06.04 94 

37 11 MUNARI PAOLO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 49.15.15 87 

38 26 SBALCHIERO DANIELE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 49.29.83 80 

39 38 RIZZATO ALBERTO 2337 S.A.V. VICENZA & CALTRANO DIL. 49.31.17 72 

40 13 HROVATIN NIKI 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 51.03.77 65 

41 55 RODIGARI ELIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 51.09.49 58 

42 37 ARLIAN MAURO 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 51.32.87 51 

43 20 GIARDINA CORRADO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 52.05.44 44 

44 48 DESILVESTRO ANDREA 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 52.53.85 36 

45 45 ZONTA GIANDOMENICO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 53.13.77 29 

46 40 BARON FRANCESCO 3447 GRUPPO SPORTIVO ALPINI GSA A.S.D. 55.39.13 22 

47 5 BERLANDA ALESSIO 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 58.06.23 14 

48 32 BIANCHINI GIORGIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 1.00.44.74 7 

49 41 BOSIN SIMONE 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX rit 0 

50 42 BIANCHINI ALESSANDRO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. rit 0 

  23 CRESTANI MARCO 3306 A.S.D.GRUPPO SP. ALPINI ASIAGO N.P. 0 

  30 BENEDETTI FRANCESCO 3306 A.S.D.GRUPPO SP. ALPINI ASIAGO N.P. 0 

  35 RAUSSE ANGELO 3306 A.S.D.GRUPPO SP. ALPINI ASIAGO N.P. 0 

  50 SASSANO ANTONIO 3649 A.S.D.TOROLLSKI CENTER N.P. 0 

  51 MORANDINI NICOLA 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX N.P. 0 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
ASSOLUTA T.C.SALITA 5000 MT. SENIORES femminile - Classifica 

finale 

9 
 

1 57 BOLZAN LISA 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 24.40.00 321 

2 65 PALTRINIERI ILARIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 25.01.30 306 

3 75 DELPERO CRISTINA 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 25.30.92 290 

4 58 BOLZAN ANNA 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 25.46.76 275 

5 68 BRICALLI NICOLE 3362 A.S.D.POLISPORTIVA VALMALENCO 26.18.71 260 

6 69 PILLER HOFFER LICIA 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 27.19.96 245 



7 59 GELMI CHIARA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 27.40.41 229 

8 60 TOMA FLAVINA 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 27.50.99 214 

9 61 BRICALLI FRANCESCA 3362 A.S.D.POLISPORTIVA VALMALENCO 27.53.94 199 

10 67 BICHUGOVA EUGENIA 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 27.59.08 183 

11 73 SORDELLO MARA 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 28.08.83 168 

12 76 PANIZZA PATRIZIA 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 28.13.00 153 

13 70 PEDRETTI SILVIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 29.18.37 138 

14 77 CARMAGNOLA DANIELA 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 30.34.24 122 

15 63 BERTOCCO ANNALISA 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 30.40.64 107 

16 64 ROATA CLAUDIA 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 31.05.65 92 

17 62 ROVEREDO VALENTINA 3036 SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETT. 32.08.96 76 

18 66 PEDRETTI GIULIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 32.50.05 61 

19 71 DI LENARDO CHIARA 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 33.43.92 46 

20 74 MAURO ANGIOLETTA 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 36.51.53 31 

21 72 URGESI LORETTA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB A.S.D. 39.14.41 15 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
T.C. SALITA 5000 MT. JUNIORES maschile - Classifica finale 

7 
 

1 97 SORTENI VALERIO 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 23.07.92 308 

2 94 MOSELE FEDERICO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO A.S.D. 24.05.18 270 

3 95 PASQUALI MATTIA 3548 SCI CLUB BOBBIO ASS.DILETTANTISTICA 24.10.62 231 

4 92 DALLAGIOVANNA NICOLA 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 24.32.36 192 

5 90 ZOPPIROLLI ANDREA 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 26.01.06 154 

6 93 FLESSATTI LUIGI 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 26.25.52 116 

7 91 BEZZI GIULIO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 28.30.43 77 

8 96 SEDMAK JAN 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 28.59.44 38 

  98 ZAMBELLI GABRIELE 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. N.P. 0 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
T.C. SALITA 5000 MT. JUNIORES femminile - Classifica finale 

8 
 

1 101 MORTAGNA ALBA 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 27.26.39 305 



2 100 BECCHIS CHIARA 916 A.S.D.PATTINATORI CITTA' DI CUNEO 28.15.53 244 

3 99 GIACOMETTI SOFIA 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 28.25.35 183 

4 102 MORTARA DENISE 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 31.09.18 122 

5 103 TENZE DANA 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 35.10.88 61 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
T.C. SALITA 3000 MT. ALLIEVI maschile - Classifica finale 

5 
 

1 109 
MASIERO RICCARDO 
LORENZO 

2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 15.38.12 308 

2 108 MARIOTTI DOMENICO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 16.06.71 270 

3 111 MUNARI LEONARDO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 16.29.35 231 

4 112 RADOVAN MARTINO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 16.57.37 192 

5 105 FLESSATTI GUIDO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 17.02.35 154 

6 107 MACORI MAURIZIO 2367 
ASD.SKIROLL COM.MONTANA 
M.CERVINO 

17.57.93 116 

7 104 BRESADOLA GIOVANNI 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 18.16.44 77 

8 110 MISSANA GIACOMO 2367 
ASD.SKIROLL COM.MONTANA 
M.CERVINO 

18.59.01 38 

  106 KOSUTA NIK 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE N.P. 0 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
T.C. SALITA 3000 MT. ALLIEVI femminile - Classifica finale 

6 
 

1 115 COZZI GIULIA 3548 SCI CLUB BOBBIO ASS.DILETTANTISTICA 17.19.69 305 

2 114 ARLIAN ALICE 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 18.58.35 244 

3 116 MORESCHINI LISA 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 19.31.33 183 

4 117 TENCE TAYRIN 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 23.26.32 122 

5 113 ANTONIC PETRA 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 25.12.46 61 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  



 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
T.C. SALITA 2000 MT. RAGAZZI maschile - Classifica finale 

3 
 

1 125 RICCADONNA GIOVANNI 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 11.10.77 307 

2 118 LORENZETTI GIOVANNI 2338 TEAM HARTMANN A.S.D.WHITE FOX 11.13.71 263 

3 123 RADOVAN STEFANO 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 11.19.29 219 

4 121 MUNARI RICCARDO 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 12.13.16 175 

5 124 SEDMAK LUKA 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 12.19.00 132 

6 120 MOSCONI CRISTIAN 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. 12.57.76 88 

7 119 ANTONIC JERNEJ 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 14.32.45 44 

  122 PANIZZA SIMONE 2347 GRUPPO S. MONTE GINER A.S.D. N.P. 0 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
T.C. SALITA 2000 MT. RAGAZZI femminile - Classifica finale 

4 
 

1 131 MORTAGNA LAURA 2354 SCI CLUB MONTEBELLUNA A.S.D. 11.22.47 309 

2 126 BORETTAZ SABRINA 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 11.58.88 275 

3 127 BRICALLI ARIANNA 3362 A.S.D.POLISPORTIVA VALMALENCO 13.03.61 240 

4 129 LEONARDO GIULIA 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 13.29.48 206 

5 134 TRAVERSO MARA 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 13.51.95 172 

6 133 TENZE SARA 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 14.33.87 137 

7 130 LIBERATI LISA 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 15.46.12 103 

8 128 CENA VIRGINIA 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 15.53.64 69 

9 132 PESSION AMELIE 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 16.12.92 34 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
T.C. SALITA 1000 MT. ESORDIENTI maschile - Classifica finale 



1 135 TENCE DEAN 2352 A.S.D.MLADINA A.S.D. TRIESTE 6.59.35 301 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 

T.C. SALITA 1000 MT. GIOVANISSIMI femminile - Classifica finale 

1 136 CENA VITTORIA 2367 ASD.SKIROLL COM.MONTANA M.CERVINO 7.05.75 301 

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

C.O.N.I. 
 

F.I.H.P.-C.U.G. 

COPPA ITALIA T.C. SALITA BONDONE 
TRENTO M.BONDONE - 19/10/2014 

Organizzato da G.S.MONTE GINER ASD 
Classifica per societa' 

  SEM SEF JUM JUF ALM ALF RAM RAF ESM ESF GIM GIF 

1 2347 
GRUPPO S. MONTE GINER 
A.S.D. 

4155 2037 550 385   693 183 307           

2 2354 
SCI CLUB MONTEBELLUNA 
A.S.D. 

3745 2203 214   305 539   175 309         

3 2338 
TEAM HARTMANN 
A.S.D.WHITE FOX 

2584 1494 183 154 183     570           

4 2367 
ASD.SKIROLL 
COM.MONTANA M.CERVINO 

2565 363 214 308 122 154 244   859       301 

5 2342 
CENTRO SPORTIVO 
BASSANO A.S.D. 

1651 1381   270                   

6 3036 
SCI CLUB ORSAGO ASS. 
DILETT. 

1308 391 917                     

7 2352 
A.S.D.MLADINA A.S.D. 
TRIESTE 

1241 299 46 38 61   183 176 137 301       

8 3192 
BRIANZA SKIROLL CLUB 
A.S.D. 

1181 432 749                     

9 916 
A.S.D.PATTINATORI CITTA' 
DI CUNEO 

965 522 199   244                 

10 3606 SCI CLUB LISSONE A.S.D. 878 878                       

11 3362 
A.S.D.POLISPORTIVA 
VALMALENCO 

699   459           240         



12 3548 
SCI CLUB BOBBIO 
ASS.DILETTANTISTICA 

640 104   231     305             

13 2360 A.S.D.SKIROLL APPIANO 218 218                       

14 2337 
S.A.V. VICENZA & 
CALTRANO DIL. 

210 210                       

15 3447 
GRUPPO SPORTIVO ALPINI 
GSA A.S.D. 

22 22                       

Il Giudice Arbitro 
VISCHI ROBERTA  

La Segreteria 
BONUTTI GIUSEPPINA    

  
 

 


